МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« Л _ » _ ^ _______2 0 г. № У - у

Об организации учебных занятий
в 2016-2017 учебном году

В соответствии с пунктом 28 раздела 2 приказа Министерства образования и науки
РФ от 19.12.2013 г. № 1367 «Об утверждении порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», частью
2 пункта 3.10. Устава федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Сахалинский государственный
университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2016 года следующий график продолжительности
проведения аудиторных учебных занятий в СахГУ на 2016-2017 учебный год:

I смена II смена

08 .30- 10.00 13.50- 15.20
10.10- 11.40 15.30- 17.00
12.10-13.40 17.30- 19.00
13.50- 15.20 19.10-20.40

2. Директорам институтов при организации учебного процесса руководствоваться
утвержденными календарными учебными графиками.

3. Директорам институтов проводить учебные занятия, зачеты, экзамены в
соответствии с расписанием, согласованным с Департаментом высшего
образования и утвержденным проректором по учебной работе.

4. Заведующей канцелярией (Е. Ю. Устюговой) довести приказ до директоров
институтов под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе
Романову М. А.

И.о. ректора